
~o smlouvy 1 1402019-000034

DODATEK č.4 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNí CERTIFIKAČNíCH SLUŽEB
(Právnická osoba nebo podníkaJici fyzická osoba)

1. Smluvní strany

Poskytovatel
Česká pošta, s.p. ft !
zastoupený: /i1)0(, 'Ci. 1W!c{]VtJ,

se sídlem Politických vězňů 909/4, 22599 Praha 1, IČO 47114983, DIČ CZ47114983

zapsaný v obchodnlm rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. A 7565

Nazev / Obchodnl firma /
Jméno, přlJmeni, titul. 2 Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s .

.~-----------------------------

Zákazník

IČO; 8 27283518 orč CZ27283518

Sidlo 2.5 Purkyňova 1849, Česká Lípa

Zastoupený 3 Ing. Pavel Marek

Pobočka I Org Jednotka: ---_ _ .._----_._-------------------

Adresa pro zasllánl faktur: s Purkyňova 1849, Česká Lípa

2. Změna údajů zákazníka 4 O
Zaka:mik tímto dodatkem oznamuje poskytovateli změny v úd~jfch. Aktuální údaje viz bod Č. 1 tohoto dodatku.

3. Změna trvání smlouvy 4 D
Obě smluvní strany se dohodly na změně trvánl uzavřené smlouvy, a Sice

O na ukončení smlouvy ke dni _

O na změně trvání smlouvy z doby určité na dobu neurčitou

O na změně trvaní smlouvy na dobu určitou do _

4. Rozšířeni poskytovaných služeb 4.7 !Zl
Obě smluvnl strany se dohodly na rozšířeni poskytovaných služeb, a sice
[gj rozšíření 4 služby poskytování klientské registračni autority PostSignum
Poskytování této služby je možné pouze v rámci služby vydáváni kvalifikovaných a komerčních certifikátů PostSI~num.
Poskytnut! služby je podmíněno vzájemným odsouhlasením Podmínek poskytováni klientské registrační autority

O rozl!;iření 4 služby poskytování kvalifikovaných časových razítek PostSignum
Poskytnutí služby je podmíněno vzájemným odsouhlasením Podmlnek poskytováni kvalifikovaných časových razítek 6.

5. Změna obecných parametrů poskytovaných služeb 4 O
Obě srntuvnl strany se dohodly na změně těchto parametrů certifikačn!ch služeb:
5.1 Zákazník podnikající fyzická osoba O uděluje I O odvolává 9 souhlas se zpracováním osobních údajů (jméno.
přijmení a adresa) za účelem marketingu Či propagace produktů a služeb poskytovatele ve smyslu čI. 7, odst 2b.
Všeobecných obchodních podrnlnek certifikačních služeb. Souhlas je dobrovolný a uděluje se na dobu trvání smluvního
vztahu. Zákaznik bere na vědomí informace' o svém právu na přistup k těmto osobním údajům, právu na opravu těchto
osobních údajů I povinnosti poskytovatele na požádáni sdělit inřormace o Jejich zpracování, Jakož í o dalšfch právech
stanovených 1/ § 21 zákona Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobnlch údajů a o změně některých zákonů, ve znění
pozdéjšlch předpisů

Zákazník právnická osoba O uděluje I O odvolává 9 souhlas s využitím adresy za účelem marketingu či propagace
produktů a služeb poskytovatele

5.2 Zákazník požaduje O zastlat I O nezasflat žadatelům o certifikáty upozoměnl na končíci platnost certifikátů.9

Strana 1 z 2 Právnická osoba nebo podnlkajlcl fyzická osoba

page 1/.6



DODATEK č.4 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNí CERTIFIKAČNíCH SLUŽEB
(Právnická osoba nebo podnlkajfcl fyzická osoba)

6. Změna seznamu pověřených osob zákazníka 4 O
6.1 Na základě požadavku zákazníka se obě smluvnl strany dohodly na změně seznamu pověřených osob

Změny JSOU uvedeny v Přilohách č •• __ tohoto dodatku.

7. Jiné změny 4 O
Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na těchto změnách shora uvedené smlouvy'

Účinnost této změny (změn) nastává dnem

8. Podpisy smluvních stran
Pod písem smluvních stran se tento dodatek, včetně příloh, stává nedílnou součástí smlouvy. Ostatní
ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Za poskytovatele /l (" .a -Ó-Ó)

'-". t· ".l:;-;z:.-
Datum Česká-jsošta , S.F

Politít:~<:h věz,Ť'IŮ 909/-j
:!2Š~aha 1 3!\1

'(.47114983 Dit C7d7111Q!u'

Podpis a razltko

Místo

t/· I{)<;'fc.{,L .$,
Jméno a pfljmenl

Za zákazníka 0"' &,~~'Jemocnlct:J:> polikliruko •..Ceska uoa a s
Purkvnova '849 470 ~ ·~es~.a P<.

IC~~"

Ing. Pavel M._ar-;:-e_k_____ ~ ~
---------J::.m-é-n-o a piijmenl 3 /" Podpis a razly

Česká Lípa ", .
Mlsto Datum

Legenda:
1 Doplňte čislo platné smlouvy. ke kleré bude dodatek uzavřen.

2 Údaje musí souhlasn s ůdaji uvedenými ve veřejných relstřlcich (např. obchodní rejstřik, žil/nostensky re/stllk).

3 Uvede se statutárnt zástupce zákazntka nebo osoba Jim zmocněna k podepsam tohoto dodatku smlouvy Pokud je v dokladu o právní
cscbnosu zákazníka uveden způsob jednání li podepisováni, musí být při podepisováni smlouvy a JeJIpřflohy popř dodatku ke smlouvě
nebo pfl podepsaní zmocněni k ocdecsan! smlouvy nebo dodatku ke smlowě dodržen

4 Příslušnou změnu označte křížkem a dopll\te požadované změny nebo označ e změnu dle předtisku

5 Pro změnu adresy sldla nebo adresy pro zasílání faktur nenl bezcocmlnečně nutné uzavírat dodatek ke smlouvě. V tomto případě steči.
aby zákaZník popř. pověřená osoba zákazníka. zaslala na obchodní místo cerllflkaém autority, Jejichž seznam Je uvedeny na
IMI/W poststgnum oz. oznámení o změně adresy

6 Podmtnky poskytovam klientskě reglStračnl ao.Jtontya Podminky poskytovaní kvalifikovaných časových razí ek je oprávněna za zákazntKa
podepsat pověřena osoba

7 Použije se pouze v případě smluv o poskytovaní cerlifikačních služeb. které nezahrnuj! požadované služby

8 Doplňte ICO dle ptstne smlouvy V případě změny ICo zákaznlka musi bý uzavřena nová smlouva

9 Souhlas se zpracovánlm osobníCh ůdaJOza účelem markehngu ď propagace produktů a služeb poskytovatele lze odvotat I písemným
oznámemm zaslaným na obchodní misto certifikační autority, Jejich! seznam Je uvedený na WWN.postsignum.cz. Kwll těto změně není
potřeba uzavírat dodatek ke smlouvě. Totéž plati obdobně u požadavku na zasiláru/nezasiláru upozorněni žaoatelurn o certifikáty na

ončici platnost cenlfíkatú

CA/DSPO_ 4_0 ptatlod 1 6.2014 Strana 2 z 2 Právnická osoba nebo podnikajlci fyzická osoba

page 2/6



PODMÍNKY POSKYTOVÁNí KLIENTSKÉ REGISTRAČNí AUTORITY
(Právnická osoba nebo podnikajlcl fyzická osoba)

3. Povinnosti poskytovatele
3.1 Poskytovatel se zavazuje:

a.t.t reonat vůči zákazníkovi poctivě a v dobré víře,
3.1.2 sdělovat zákazníkovi informace potřebné k řádnému plněn! těchto Podmlnek,

3.1.3 poskytnout zákazníkovi na dobu poskytováni služeb dle těchto Podminek přlstup do aplikace pro zajištěni služeb
klientské registrační autority a to pro operátory zákazníka,

3.1.4 provést školeni operátorů zákazníka. pro účely plněni těchto Podmínek, v místě určeném zákazníkem. včetně
následného testování a vyhodnocení testů.

4. Cena

4.1 Za realizaci Činností dle těchto Podmínek má zákazník nárok na slevu ve výší 25% ze základnf ceny prvotnlho
certifikátu Sleva se vztahuje na všechny druhy vydávaných kvalifikovaných a komerčnich certifikátů.

4.2 Kromě slevy uvedené v či. 4.1 má zákazník nárok na množstevní slevu dle tabulky níže. Množství certifikátů se
počttá kumulativně bez ohledu na druh certifikátu za poslednich 365 dni od počátku řakturačnlho období. Množstevni
sleva se počítá z ceny rtlfikát' d či 1ce I U oonlžené o slevu uve enou v .4.

Mnotství odebraných certifikátů Sleva.. ta poslednl tok (365 dnI) r .

1-24 0%
25- 49 10%
50 - 99 15%

100 - 249 20%
250 - 499 25%
500 - 999 30%

1000 a více 35%

4.3 Za zřízenl Služby klientské registračni autority je zákazníkovi účtován výjezd Mobilního operátora dle platného
Cenlku.

5. Sankční ustanovení

5.1 V případě prokazatelného porušeni čl, 2.1.1 až 2.1.9 a čl, 3.1.1 až 3.1.4 těchto Podm inek Je poškozená strana
oprávněna požadovat od porušujicl strany zaplaceni smluvni pokuty. Výše smluvní pokuty je dohodou smluvnlch stran
stanovena na 10000,- Kč za každý Jednotlivý případ porušení,

6. Závěrečná ujednání
6.1 Právní vztahy výslovně neupravené těmito Podmínkami se řídí pflslušnými ustanoveními smlouvy včetně
Všeobecných obchodních podmínek certifikačnich služeb, ke které se tyto Podminky vztahují a obecně závaznými
právními předpisy. V prípadě rozporu textu těchto Podmínek s textem smlouvy, má pfednost text těchto Podmínek.

6.2 Podmínky JSou vyhotoveny ve 2 stejnopisech. z nichž každá smluvnl strana obdrží po jednom.

6.3 Součásti těchto Podmínek je seznam operátoru zákazníka. Změnu seznamu operátorů lze učinít pfedáním nového
seznamu operátorů poskytovateli zákazníkem. popř. pověřenou osobou zákazníka.

7. Podpisy smluvních stran

Za poskytovatele
15 f:· ~'l!:tČeská pošta, s.p.

Datum politlckýc.h vězňů 9Q.?/4
22 5 9 9 Pr.al'I<í''f 384

I / lt 4711 91U DIČ: CY1'114983
/IJlt'ÚU, '()!.kb ~ /:C--..,.

-------------------- --_._ _ __ ------

--_ _----------
Mlsto

Za zákazníka

Podpis a razítko

'lemocnlce S pOilklinlkOt CeSKd uoa ;
,/ tJ 4) ~~?Iy Purkynova 1849 47077 Česká •• ;J'

Datum ICO' 27283518 Dle rj1r;';>Q<""

~
l_n.:::9_. _p_a_v_e_I_M_a_r_e_k -::77/ p··O····d..·p....I:·s..···-ara·l~ -

Jméno a pfljmenl ~

Jméno a pfljmeni

Česká Upa
Mrsto

Strana 2 z 2 Právnlcka osoba, podnikajlcl fyzická osoba

page 3/6



IČíslo smlouvy I ~o.2O /;~ - Oc\..,ů ?~~

PODMíNKY POSKYTOVÁNí KLIENTSKÉ REGISTRAČNí AUTORITY
(Právnická osoba nebo podnlkajlct fyzická osoba)

1. Předmět poskytované služby
1.1 Poskytovatel se zavazuje k poskytováni klientské registračnl autority

[8] na dobu trváni smlouvy o poskytováni certifikačních služeb (dále jen .smíouva")
O v období od do _

1.2 Poskytovatel umožní na základě těchto Podmínek vytvořit zákaznikovi klientskou registrační autoritu, která
zákazníkovr umožni spravovat, zneplatňovat a vydávat kvalifikované a komerčnl certifikáty pro žadatele zákazníka

2. Povinnosti zákazníka
2.1 Zákazník se zavazuje.

2.1.1 dlouhodobě, v souladu s těmito Podmlnkami, obecně závaznými právnlrru předpisy a v souladu s pokyny
poskytovatele vyvljet činnost srněřujic! k vydáváni a zneplatňování kvalifikovaných a komerčnlch certifikátů zaměstnanců
zákazntka (všechny Činnosti dle tohoto odstavce dále společně taktéž jen .Činností")

Činnostmi zákazníka dle přeccnozt věty se rozum! zejména:

• přijimanr (registrace) žádostí o certifikát. schvalování nebo zarnltánl těchto žádosti v souladu s platnými
certifikačními politikamí poskytovatele,

• ověřováni totožností žadatel li o certifikát,
• předání vydaného certifikátu žadateli,

• zneplatňováni certifikátů podle platných certifikačnlch politik.

2.1.2 výkon Činností dle čl, 2.1.1 realizovat jen vůči koncovým zákaznlkům. co se pro účely těchto Podmínek rozumí
osoby, které jsou nebo byly žadateli zákaznlka,
2.1.3 uskutečňovat sjednanou činnost poctivě, s vynaložením odborné péče, dbát zájmů poskytovatele, jednat v souladu
s požadavky poskytovatele, dalšími obecně závaznými právními předpisy a s certifikačnimi politikami a neprodleně
sdělovat poskytovateli Informace nutné k plněni předmětu těchto Podmínek.

2.1.4 dodržovat certiflkačnl politiky, písemné metodické a jiné pokyny předané poskytovatelem zákaznlkovt (I
v elektrcntcké formě).

2.1.5 pro realizací Činností používat minimálně následuiícl HW vybaven!.

• běžné kancelářské PC nebo notebook
• připojeni k internetu,

• skener,
• tiskárna,
• HW kryptografický prostředek pro uloženi klíčů a certifikátu operátora (token nebo čipová karta + čtečka)

a zároveň minimálně následujícl SW vybavení:

• OS Windows 7 nebo vyššl (v přlpadě jiného OS než Windows sl musí zákazník zajistit podporu HW
kryptografického prostředku),

• webový prohlížeč (primárně IE 9 a vyšší),

• ovladače + middleware pro HW kryptografický prostředek,

• komerční osob ni certifikáty od CA PostSignum pro každého operátora zákazníka.

2.1.6 bez zbytečného odkladu po vyzván i zpřístupnit prostory a dokumentaci pověřené osobě poskytovatele i
dozorového orgánu nad poskytovateli certifikačních služeb dle § 13 zákona Č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejlcn
důvěru pro elektronické transakce, v platném znění (dál jen .ZOSVO·').

2.1.1 realizovat Činnosti v souladu se ZOSVD, provádějícími pfedpisy a přislušnou certifikační politikou.

2.1.8 shromažďovat, bezpečně uchovávat a v pravidelných intervalech předávat poskytovateli dokumentaci vzniklou
v souvislosti s plněním těchto Podrnlnek, zejména:

a) Žádosti o vydán! certifikátu podepsané žadatelem o certifikát

b) Souhlas se zpracováním osobních údejů pro MPSV (pouze v prípadě přidělování IK MPSV do certifikátu).

Zákazník ;e povinen dokumentaci spolu s vyplněným sběrným archem předávat jednim z níže uvedených způsobu.

O osobně na pobočce čr-
?

}J.)~11'7/;JV:v ';/ :') .')4:-2-< 7" 11 •.!..;J.,U1.1 . ,..,{' O ) 1
v /~ '-"

V Intervalech: ~1.!...J-='t-=~_'~=-._1t:.......:.. _
2.1.9 realizovat Činnosti jen prostřednictvlm operátorů zákazníka, kleli absolvuji školení a úspěšně složí testy alespoň
jednou za 2 roky.

g] zasllat poštou na adresu:

CNDSKR_ 4_1 platí od: 19.9.2016 Strana 1 z 2 Právnická osoba. podnika)lct fyzická osoba

page 4/6



IČíslo smlouvy' \!j( j Ln - tC{ p J~

SEZNAM OPERÁ TORÚ KLIENTSKÉ REGISTRAČNí AUTORITY

Údaje o operátorech zákazníka 2

~ Přidánl operátora 4 O Změna údajů operátora 4 O Vyřazeni operátora 42

Jméno Tomáš I Tituly před I Podpis operátora

Příjmení Volše I Tituly za I
1. Rodné člslo ' 78110112330

IE-mailová adresa tomas.volse@nemcl.cz1--------+.-.- ....-
Telefon

[8JZasilat4 / O nezasílat 4 operátorovi informace o zneplatněných certifikátech e-mailem

2.

~ P~idá~í operátora_4
____ O Změna údajů operátora 4 O Vyřazení operátora 4.2 ---1

Jméno Radim I Tituly pred I Podpis operátora

Přijmení- Fabiánek____ I-Ťii·~'y-za __ l_.. _l

Rodné čislo3 941023/2513

E-mailová adresa radlm.fabíanek@nemcl.cz

Telefon~=-__ ~ L-~ -L _
~ Zasílat 4 I O nezastlat A operátorovi informace o zneplatněných certifikátech e-mailem.

[8JPřidáni operátora 4 O Změna údajů operátora 4 O Vyřazení operátora 4 l

Příjmenl Cemy I Tituly za I

Jméno Michal I Tituly před I Podpis operátora

Rodné číslo 3 871228120403. JE-mailová adresa mlchal.cerny@nemcl.cz

Telefon

1~ Zasilat 4 I O nezasilat 4 operátorovi Informace o zneptatněných certifikátech e-mailem

[8J Pfldáni operát~ 4 O Změna údajů operátora 4 O Vyřazeni operátora 42

Jméno Ivo I Tituly pfed I Podpis operátora

Příjmení Glazer I Tituly za Il'\\~.

4. Rodné čislo 3 860512/2526I----------------f-------------------------------- ...--.---.-
E-mailováadresaívo.glazer@nemcl.cz-_ ..__._--_._-_._._-------------~
Telefon

~ Zasílat 4 I O nezasílat 4 operátorovi Informace o zneplatněných certifikátech e-mailem.

Legenda:
t Ooplnte č,slo plat na smlouvy
2 Tučně vyznačene POlOžkyJSOu povmne
:3 Pokud nebylo rodne črslo přioeíenc v CR vyplňte datum narozeni, pohlavl a občanství.
4 Oznacte křížkem přislušne poučko

Operatoři svym podpisem souhíasi s posky1nulim osobních udajů certífikačnl autonté poskytovatele a s jejích zpracován lm za účelem
prokázáni totožnosti v rozsahu jméno. pfijmenl a rodne čtsto (u crzmcu bez Rt přioěleného v ČR též datum narozeni pohlavi a
občanství) a dále udaje e-mauová adresa a telefon. které sloužl pro zasílán! Informačnlch zpráv tykajtclch se posky1ovaných
cernňkačmcn služeb (mřormován! o zpracovaní Seznamů žadatelů. Informace o zneplatněných certifikátech. atd.) Souhlas se uděluje
do doby odvoláni operátora zákaznlkem, nejdéle však na dobu trváni smluvniho vztahu
Operatořr svym podpisem prohtašujt, že byly poučeny ve smyslu § 11 a 12 zákona Č. 10112000 Sb.. o ochraně osobnlch udaju a o
změné některych zákonu. ve znění pozdějších předprsú (dále jen .zákon o ochraně osobních údajů"). v tom smyslu že povinnost
poskytnout osobní údaje uvedené v tiskopisu nevyptyva ze zvíáštnlcn zákonů, ale jejich posky1nuli je dobrovolné. Operátor; berou na
vědomi. že pokud tyto Informace neuvedou nemohou bYt zákazníkovr ze strany poskytovatele poskytnuty požadované služby
Operátořt dále berou na vědomi Informace o svém právu na přístup k osobnlm údajům. které jsou zpracované za účelem poskytnulf
požadovaných služeb zakazníkovi (za účelem prokáZáni totožnosn a pro zasllánllnformačnlch zpráv), právu na opravu těchto osobnlch
údeju I povmnosn poskytovatele na požadánt pověřeným osobám sdělit Informace o jejich zpracováni, Jakož I o dalšlch právech
stanovených v §21 zákona o ochraně osoonlcn udajů_

Podpisy smluvnlch stran
~·7-Ing. Pavel Mare L/

Za poskytovatele
(datum. jméno a podpis)

»: Za zákazníka
"..,/' (datum, jméno a podpls)

CNSOKRA 4 O platl od 1 .6 2014 Stran 1 z 1
- - "Jemocrlce S pOllkitnlkol,; .e!! a ' Ipa, a :.

PurKyňo\ia 1849 470 ..,~C"!ska :Da .
ItO 2728351S Dit CZ?72835<a ,j

Právnická osoba podnikajlcl tyzicll.á osoba

page 5/6



~
V Seznamu pověřených osob se provádějí změny na základě těchto údajů' 2

IČíslo smlouvy 1 1402019-000034

Příloha Č. 1 doqa)ku č: 4 ke smlouvě o posk~tování certifikačních služeb
SEZNAM POVERENYCH OSOB - ZMENA UDAJŮ

o Přidáni pověřené osoby 4 O Změna údajů pověřené osoby" O Vyrazeni pověřené osoby 4 2

Jméno I Tituly před I Podpis pověřené osoby

Přijmen! I Tituly za I
1. Rodné člslo 3

E-mailová adresa

Telefon

O Zasílat ~ I O nezasílat 4 pověřené osobě informace o zneplatněných certifikátech e-mailem.
-"

O Přidáni pověřené osoby ~ O Změna údajů pověřené osoby 4 O Vyťazeni pověřené osoby 42

,-

Jméno I Tituly před I Podpis pověřeně osoby._--_.
Příjmení I Tituly za I
Rodné čislo 3

--
2.

E-maílová adresa

Telefon

O Zasilat 4 I O nezasílat 4 pověřené osobě Informace o zneplatněných certifikátech e-mailem.

O Přidáni pověřené osoby 4 O Změna údajů pověřené osoby 4 O Vyřazeni pověřené osoby • 2

Jméno I TItuly před I Podpis pověřené osoby

Pfijmení I Tituly za I
3. Rodné číslo 3

E-maílová adresa

Telefon

O Zasílat 4 I O nezasilat • pověřené osobě Informace o zneplatněných certifikátech e-matlem
-- -

I
O Přidání pověřené osoby 4 O Změna údaiů pověřené osoby • O Vyřazeni pověřené osoby 41 ----
Jméno I Tituly před I Podpis pověřené osoby

Přijmení I Tituly za I
4. Rodné člslo 3

E-mailová adresa

Telefon

O Zasuat " I O nezasílat • pověřené osobě informace o zneplatněných certifikátech a-mailem

Legenda.
1 Doplňte číslo platné srnlouvy, ke které bude dodatek uzavřen
2 Tučně vyznaéene položky JSou povinné V pfipadě vyřazeni pověřené osoby stačí vyplOll Jmeno. přijmení a RC (datum narozeni)
3 Pokud nebylo rodne čtsío poděleno v CR. vyplňte datum narozeni, pohlavi a občanství
4 Označte kfižkem ptíslušné poličko.

Nové pověřené osoby svým podpisem souhlas I s poskytnutlm osobnlch udejú certrříkační autoritě poskytovatele a s jejich zpracovárum
za učelem prokázáni totožnosti v rozsahu jméno, príjmenl a rodné čtslo (u cizinců bez RC přiděleného v CR těž datum narozeni.
pohlavl a občanství) a dále údaje e-mailová adresa a telefon, které slouž I pro zasllánl mřormačnlcn zpráv týkaJlclch se poskytovaných
certifikačnlch služeb (Informováni o zpracováni Seznamu žadatelu, Informace o zneplatněných certifikátech. atd.). Souhlas se udělule
do doby odvoláni pověřené osoby zákazníkem. nejdéle však na dobu trvá nI smluvnlho vztahu.

PovMené osoby svým podpisem prohlašuji, že byly poučeny ve smyslu § 11 a 12 zákona Č. 101/2000 Sb .. o ochraně osobnlcn údaju a
o změně některých zákonu ve zněrn pozdějšlch předprsú (dále jen .zákon o ochraně osoonícn údaje!"). v lom smyslu, že povinnost
poskytnout osobní údaje uvedené v tiskopisu nevyptyvá ze zvíáštnlch zákonů, ale jejich poskytnuti je dobrovoíné. Pověřené osoby
berou na vědomi, že pokud tyto informace neuvedou, nemohou být zákaznlkovi ze strany poskytovatele poskytnuty požadované služby
Pověřené osoby dále berou na védoml informace o svém právu na přistup k osobnlm údajům, které jsou zpracované za účelem
poskytnuti požadovaných služeb zákaznlkovi (za účelem prokázán! totožnosn 8 pro zasnant mřormačntcn zpráv), právu na opravu
těchto osobních ůdaju i povinnosti poskytovatele na požádáni pověřeným osobám selěli! informace o jejich zpracováni. jakož i o datšícn
právech stanovených v § 21 zákona o ochraně osobnlch údajů

Pravnická osoba nebo podnikajrc! fyZická osoba

Podpisy smluvnlch stran
Za posKytovatele

CA/PDlU 4 o platl od 1. 6 2014- - ;~emocrlce S pOilKlInl (

"'urk, r-ova . 84Q, 470 Cc.

.co )~?8~"'S; DIC <r>: "ť'r:. .

page 6/6


